



Nyhedsbrev # 2



23 DECEMBER 2021

ÅRGANG 1, NUMMER 2

G

F.

N

O

N

N

E

D

A

L

E

N

www.nonnedalen.dk

info@nonnedalen.dk

Kære alle grundejere her på Nonnedalen,

Året går på hæld og vi vil i bestyrelsen ønske alle en god jul og et godt nytår. Samtidig bringer vi en lille afrunding på året der gik med en status.

Nonnedalens vejprojekt:

Siden vores seneste generalforsamling er der desværre ikke sket meget på vores vejprojekt. I skal vide, at vi i bestyrelsen ikke sidder stille. Der sker rigtig meget bag linjerne og vi arbejder på projektet. Vi har forsøgt at få Nonnedalen ApS i tale, men de har været lukket som en østers. Vi har ad omveje fundet ud af, at man (Nonnedalen ApS) er uenige med TC Anlæg omkring betalinger. Tilbage i oktober valgte vi at tage fat i Ringsted Kommunes ansvarlige for vejene og han var herude og kigge. Han blev overrasket over tingenes tilstand og ville kontakte Nonnedalen ApS og bede dem om at bringe forholdene i orden (dvs. lave nødreparation af vejene mm.).

Efterfølgende svarer Nonnedalen ApS endelig på en af vores mange mails og fortæller os, at forholdene ville blive bragt i orden hurtigst muligt.

Vi rykker Ringsted Kommune og Nonnedalen ApS ca. 1 gang om ugen, og her i sidste uge vender Ringsted Kommune tilbage og oplyser, at Nonnedalen ApS og Rambøll arbejder på at finde en ny entreprenør, der kan færdiggøre arbejdet. Så lige nu går vi og håber, at de vil komme og lappe de store huller der er i vejen rundt omkring.

Fællesareal:

Projekt Legeplads er på pause, da vi afventer beplantningsplanen fra Nonnedalen ApS og Rambøll. I starten af de nye år skal vi have lavet udbudsmateriale til grønt vedligehold af vores område, så vi kan få et tilbud på de forskellige løsninger.

Vintervedligehold:

Nu er den første sne faldet, så vi tager den lige igen ☺ Hvis du som grundejer er i tvivl om dine forpligtelser, så findes der en udmærket artikel på www.nonnedalen.dk under "sidste nyt" eller den direkte genvej =>

https://www.nonnedalen.dk/wp/wp-content/uploads/2020/12/Vintervedligehold_pl.pdf

Husk på, at der er en stor hjælp for SKJ, at der ikke holder biler på vejene, når / hvis de kommer med de tunge køretøjer. Det kan være med til at "hindrer" optimal snerydning.

Så er der ikke meget andet at sige end god jul og godt nytår. Det er dejligt at se de glitrende julelys og kæder i området, der får vores nabolag til at lyse op her i vinterens mørke.

På vegne af hele bestyrelsen.

